

Wiadomości

Piątek, 22 grudnia 2017

Betlejemskie Światło Pokoju w Ochotnicy Górnej

Każda ceremonia przekazania BŚP jest nie tylko miejscem spotkania, ale i posłania, czyli wezwaniem do dawania chrześcijańskiego świadectwa w codziennym życiu. Zmotywowani słowami papieża Franciszka „Idź i głos” podejmujemy wyzwanie zanieśienia Betlejemskiego Światła do wszystkich, którzy pragną przeżyć bożonarodzeniową radość.

W niedzielę 17. 12. 2017r. harcerze z 9 Podhalańskiej Drużyny Harcerskiej im. O. i A. Małkowskich działającej przy Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Ochotnicy Górnej odebrali Betlejemskie Światło Pokoju od harcerzy z 8. Podhalańskiej Drużyny im. Augustyna Suskiego z Szaflar, o godz. 11.00 na uroczystej Mszy Św. w Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w Ochotnicy Górnej. Światło Betlejemskie zostało wniesione w uroczystej procesji i przekazane na ręce proboszcza dr Stanisława Kowalika. Tegoroczne hasło Betlejemskiego Światła Pokoju brzmi „**W Tobie jest Światło**”.

Po uroczystej Mszy Św. harcerze wręczyli światełko Betlejemskie Panu Stanisławowi Jurkowskiemu Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna, Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Franciszkowi Ziemiankowi, Sekretarz Gminy i Radnej Rady Powiatu Pani Marii Łojas - Jurkowskiej, Dyrektorom Szkół: Pani Renacie Rusnarczyk, Pani Józefie Grzywnowicz, Pani Barbarze Konopce, Pani Grażynie Noworolnik, Pracownikom Obsługi Finansowej Szkół: Pani Jadwidze Czajce i Pani Lucynie Kozub, Pielęgniarkę Szkolnej Pani Marii Faltyn, Pełniącej Obowiązki Kierownika Wiejskiego Ośrodka Kultury Pani Kazimierze Jagiele, Kierownikowi Gminnej Biblioteki Pani Monice Groń, Nauczycielom, Pracownikom Obsługi ze Szkoły Podstawowej w Ochotnicy Górnej oraz Mieszkańcom, którzy zechcieli zabrać światełko do swoich domów.

Po uroczystości w kościele zaproszeni goście i harcerze przeszli do Wiejskiego Ośrodka Kultury na poczęstunek.

Harcerze wraz z drużynowymi: M. Gierczyk i T. Sejud składają serdeczne podziękowania tym, którzy w sposób szczególny wspierają Drużynę w jej harcerskich działaniach oraz przyczynili się do zorganizowania Uroczystości przekazania Betlejemskiego Światła Pokoju:

Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna Panu Stanisławowi Jurkowskiemu, Księdzu dr. Stanisławowi Kowalikowi, Księdzu Pawłowi Kicie, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ochotnicy Górnej Pani Renacie Rusnarczyk, Pełniącej Obowiązki Kierownika WOK - u Pani Kazimierze Jagiele oraz Pani fotograf Lucynie Kozub.

